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11^ PGS CHAMPIONS CUP 

COMUNICATO UFFICIALE 12

1. RISULTATI GARE E CLASSIFICHE

 

 

 

SERIE A – RECUPERO 

 

MEETING   - SUICIDE SQUAD
 

 

 

SERIE A 

 

ASD CHRONOS  - S.S. ITALIA HOME
 

G.P. 2    - ZUDDAS GOMME CAGLIARI
 

MEETING   - CASTEDDU TEAM
 

MOONSHINE BAR  - CAGLIARI RIVER PLATE
 

RED DEVIL’S   - BASTARDUSU FC
 

SEXLARGIUS   - ATLETICO SARDINIA
 

SUICIDE SQUAD   - AMICI DELLA NON FILTRATA
 

 

 

 

SERIE A – CLASSIFICA
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CHAMPIONS CUP OVER35 2022-23 DI CALCIO A 7
 

 

COMUNICATO UFFICIALE 12 
 

 

 

 

RISULTATI GARE E CLASSIFICHE 

 

RECUPERO 7^ GIORNATA 
 

SUICIDE SQUAD  
 

5 – 2

 

SERIE A – 12^ GIORNATA 
 

A HOME 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 

CASTEDDU TEAM 

CAGLIARI RIVER PLATE 

BASTARDUSU FC 

ATLETICO SARDINIA 

AMICI DELLA NON FILTRATA 

 

3 – 2
 

1 – 1
 

7 – 1
 

2 – 4
 

2 – 3
 

3 – 6
 

4 – 2

CLASSIFICA 
 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

    

DI CALCIO A 7 

2 

2 

1  

1 

4 

3 

6 

2  

 
 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
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MOONSHINE BAR 
 

25 
 

12 
 

8 
 

1 
 

3 
 

37 
 

22 
 

+15 
 

 

MEETING 
 

 

24 
 

 

12 
 

 

8 
 

 

0 
 

 

4 
 

 

48 
 

 

34 
 

 

+14 
 

 

CAGLIARI RIVER PLATE 
 

 

24 
 

 

12 
 

 

7 
 

 

3 
 

 

2 
 

 

45 
 

 

33 
 

 

+12 
 

 

BASTARDUSU FC 
 

 

23 
 

 

12 
 

 

7 
 

 

2 
 

 

3 
 

 

34 
 

 

23 
 

 

+11 
 

 

ATLETICO SARDINIA 
 

 

22 
 

 

12 
 

 

7 
 

 

1 
 

 

4 
 

 

39 
 

 

30 
 

 

+9 
 

 

G.P. 2 
 

 

22 
 

 

12 
 

 

7 
 

 

1 
 

 

4 
 

 

32 
 

 

18 
 

 

+14 
 

 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 
 

 

20 
 

 

12 
 

 

5 
 

 

5 
 

 

2 
 

 

40 
 

 

32 
 

 

+8 
 

 

SUICIDE SQUAD 
 

 

18 
 

 

12 
 

 

6 
 

 

0 
 

 

6 
 

 

32 
 

 

35 
 

 

-3 
 

 

AMICI DELLA NON FILTRATA 
 

 

15 
 

 

12 
 

 

5 
 

 

1 
 

 

6 
 

 

36 
 

 

39 
 

 

-3 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

13 
 

 

12 
 

 

4 
 

 

1 
 

 

7 
 

 

33 
 

 

30 
 

 

+3 
 

 

CASTEDDU TEAM 
 

 

11 
 

 

12 
 

 

3 
 

 

2 
 

 

7 
 

 

32 
 

 

44 
 

 

-12 
 

 

S.S. ITALIA HOME 
 

 

10 
 

 

12 
 

 

3 
 

 

1 
 

 

8 
 

 

30 
 

 

45 
 

 

-15 
 

 

RED DEVIL’S 
 

 

7 
 

 

12 
 

 

2 
 

 

1 
 

 

9 
 

 

22 
 

 

47 
 

 

-25 
 

 

SEXLARGIUS 
 

 

6 
 

 

12 
 

 

1 
 

 

3 
 

 

8 
 

 

27 
 

 

55 
 

 

-28 
 

 

 

LEGGENDA QUALIFICAZIONE: 
 

 

IN FUCSIA E GRASSETTO LA VINCENTE DELLO SCUDETTO NONCHE QUALIFICATA ALLA SECONDA FASE 
 

IN AMARANTO E GRASSETTO LE QUALIFICATE ALLA SECONDA FASE 
 

IN NERO LE ELIMINATE 
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2. VARIAZIONI PROGRAMMA GARE PROSSIMI TURNI 
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3. CLASSIFICHE INDIVIDUALI 

 

 

 

 

MARCATORI 
 

 

NOME SQUADRA 
 

 

GOL FATTI 
 

 

VAQUER MICHELE 
 

 

CAGLIARI RIVER PLATE 
 

 

28 
 

 

SPANO MANUEL 
 

 

MEETING 
 

 

20 
 

 

BAGATTI ALESSIO 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

19 
 

 

OSANNA ANDREA 
 

 

SUICIDE SQUAD 
 

 

14 
 

 

SENES MIRKO 
 

 

ATLETICO SARDINIA 
 

 

12 
 

 

PAULIS MATTEO 
 

 

BASTARDUSU FC 
 

 

MURA WALTER 
 

 

CASTEDDU TEAM 
 

 

FANNI ENRICO 
 

 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 
 

 

ONNIS ANTONELLO 
 

 

G.P. 2 
 

 

10 
 

 

CARBONI ALBERTO 
 

 

SEXLARGIUS 
 

 

MILIA ALBERTO 
 

 

ATLETICO SARDINIA 
 

 

9 
 

 

SULIS ALESSIO 
 

 

SUICIDE SQUAD 
 

 

FIORI FABIO 
 

 

BASTARDUSU FC 
 

 

8 
 

 

CARDU MARCO 
 

 

MEETING 
 

 

CALIANU RADU CRISTIAN 
 

 

AMICI DELLA NON FILTRATA 
 

 

7 
 

  



ASD AT League 

tel. 3482117882 ■ www.atleague.it ■ atleague@hotmail.com 

 

FADDA ANTONIO 
 

BASTARDUSU FC 
 

 

LODDO ALESSANDRO 
 

 

CASTEDDU TEAM 
 

 

FADDA ALBERTO 
 

 

G.P. 2 
 

 

MASELLA FRANCESCO 
 

 

RED DEVIL’S 
 

 

CANU ALESSANDRO 
 

 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 
 

 

PUDDU IGNAZIO 
 

SARRITZU ALESSIO 
 

 

G.P. 2 
 

 

6 
 

 

DAMIANO ALESSANDRO 
 

LAY NICOLA 
 

 

AMICI DELLA NON FILTRATA 
 

 

5 
 

 

NIEDDU DOMENICO 
 

 

CASTEDDU TEAM 
 

 

PORRU MAURO 
 

USAI RICCARDO 
 

 

MOONSHINE BAR 
 

 

PALA ALESSIO 
 

 

RED DEVIL’S 
 

 

ABBATE SIMONE 
 

 

S.S. ITALIA HOME 
 

 

BELFIORI FRANCESCO 
 

 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 
 

 

CONCAS NICOLA 
 

SALIS DAVIDE 
 

STRAZZERA DAVIDE 
 

 

AMICI DELLA NON FILTRATA 
 

 

4 
 

 

CABIDDU MARTINO 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

IDDAS RICCARDO 
 

 

CAGLIARI RIVER PLATE 
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MANDAS PAOLO 
 

SCALAS MAURO 
 

 

 

CARDU MATTEO 
 

 

MEETING 
 

 

ARAMO DANILO 
 

BIRINDELLI NICOLA 
 

SCANO MAURO 
 

 

MOONSHINE BAR 
 

 

GRECU NICOLA 
 

 

S.S. ITALIA HOME 
 

 

NIEDDU FABIO 
 

 

SUICIDE SQUAD 
 

 

PIGA SIMONE 
 

 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 
 

 

TRUDU SIMONE 
 

 

ATLETICO SARDINIA 
 

 

3 
 

 

BADAS ALESSIO 
 

 

CASTEDDU TEAM 
 

 

MASCIA MATTEO 
 

ONALI RICCARDO 
 

PIU MICHELE 
 

SOLINAS FABRIZIO 
 

 

MEETING 
 

 

PITZALIS MAURO 
 

 

MOONSHINE BAR 
 

 

LIGAS LUIGI 
 

MUSA FILIPPO 
 

 

SEXLARGIUS 
 

 

MADDALUNO MASSIMO 
 

MARRAS LUCA 
 

MURGIA FABIO 
 

 

S.S. ITALIA HOME 
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PORCU ENRICO 
 

SUICIDE SQUAD 
 

 

GHISU FEDERICO 
 

OGGIANO FEDERICO 
 

 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 
 

 

FIGUS STEFANO 
 

LODDO FABRIZIO 
 

 

AMICI DELLA NON FILTRATA 
 

 

2 
 

 
 

 

CHILLE GIANCARLO 
 

PULISCI GIANLUCA 
 

TRONCIA MIRKO 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

CAREDDA FILIPPO 
 

COCCO STEFANO 
 

IMPERA NICOLA 
 

PICCIAU CLAUDIO 
 

PILI ALESSIO 
 

SANNA FABRIZIO 
 

 

ATLETICO SARDINIA 
 

 

PATRIZI LUCA 
 

PAULIS LUCA 
 

 

BASTARDUSU FC 
 

 

MONTIS GIANLUCA 
 

TRUDU MAURO 
 

 

CAGLIARI RIVER PLATE 
 

 

CANNAS GIUSEPPE 
 

PIRODDI SALVATORE 
 

 

CASTEDDU TEAM 
 

 

CASU ANDREA 
 

 

MEETING 
 

 

AMORESE ALDO 
 

 

MOONSHINE BAR 
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ERTA MARCO 
 

TOLA MAURIZIO 
 

 

FARCI EFISIO 
 

MALLUS ROBERTO 
 

 

RED DEVIL’S 
 

 

ATZENI LUCA 
 

CAO JACOPO EMANUELE 
 

DEIANA SAVERIO 
 

 

SEXLARGIUS 
 

 

FAA GIANCARLO 
 

VARGIU FILIPPO 
 

VINCI CLAUDIO 
 

 

S.S. ITALIA HOME 
 

 

FANNI ALBERTO 
 

FOLLESA ALBERTO 
 

 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 
 

 

CIRINA NICOLA 
 

FERCIA DENIS 
 

 

AMICI DELLA NON FILTRATA 
 

 

1 
 

 
 

 
 

 

ATZENI LUCA 
 

CUBONI LUCA 
 

DOUCOURE GAOUSSOU 
 

SERPI LORENZO 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

CONCU MAICOL 
 

LOCCI MAURO 
 

SERRA ANDREA 
 

 

ATLETICO SARDINIA 
 

 

MOI FABIANO 
 

ULLERI SALVATORE 

 

BASTARDUSU FC 
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O’TOOLE LUCA 
 

 

CAGLIARI RIVER PLATE 
 

 

CARCANGIU ANTONIO 
 

 

CASTEDDU TEAM 
 

 

ALEDDA GIANLUIGI 
 

COCCO GIANLUCA 
 

MELEDDU ANDREA 
 

 

G.P. 2 
 

 

AGRI DANIELE 
 

PORCU GIULIO 
 

 

MEETING 
 

 

DE MICCO ALESSANDRO 
 

FURESI FABRIZIO 
 

MURTAS CORRADO 
 

NONNIS GIANLUCA 
 

SCHIRRU RICCARDO CARLO 
 

ZUCCA MARIO 
 

 

MOONSHINE BAR 
 

 

CORONA ANDREA 
 

ETZI ALESSANDRO 
 

FONDI LUCA 
 

LEPORI MARIO 
 

 

RED DEVIL’S 
 

 

ARCUDI NICOLA 
 

CABRAS NICOLA 
 

CADELANO DANIELE 
 

SIDDI MARCO 
 

TOMASI ANDREA 
 

 

SEXLARGIUS 
 

 

ARGIOLAS SILVIO 
 

S.S. ITALIA HOME 
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CATTOLICO ALESSANDRO 
 

 

 

SANNA ARTIZZU PALMERIO 
 

 

SUICIDE SQUAD 
 

 

CAOCCI DIONISIO ROBERTO 
 

MULAS STEFANO 
 

 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 
 

 

 

 

MIGLIOR GIOCATORE 
 

 

NOME SQUADRA 
 

 

BEST PRESI 
 

 

BAGATTI ALESSIO 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

6 
 

 
 

 

VAQUER MICHELE 
 

 

CAGLIARI RIVER PLATE 
 

 

SPANO MANUEL 
 

 

MEETING 
 

 

FANNI ENRICO 
 

 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 
 

 

4 
 

 

MILIA ALBERTO 
 

 

ATLETICO SARDINIA 
 

 

3 
 

 

FIORI FABIO 
 

PAULIS MATTEO 
 

 

BASTARDUSU FC 
 

 

MURA WALTER 
 

 

CASTEDDU TEAM 
 

 

ONNIS ANTONELLO 
 

 

G.P. 2 
 

 

USAI RICCARDO 
 

 

MOONSHINE BAR 
 

 

FADDA ALBERTO 
 

 

G.P. 2 
 

 

2 
 

 

CARBONI ALBERTO 
 

 

SEXLARGIUS 
 

 

OSANNA ANDREA 
 

 

SUICIDE SQUAD 
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SANNA ARTIZZU PALMERIO 
 

 

CALIANU RADU CRISTIAN 
 

CONCAS NICOLA 
 

DAMIANO ALESSANDRO 
 

FERCIA DENIS 
 

LAY NICOLA 
 

STRAZZERA DAVIDE 
 

 

AMICI DELLA NON FILTRATA 
 

 

1 
 

 
 

 

CABIDDU CRISTIAN 
 

SERPI LORENZO 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

IMPERA NICOLA 
 

PILI ALESSIO 
 

SENES MIRKO 
 

 

ATLETICO SARDINIA 
 

 

FADDA ANTONIO 
 

PATRIZI LUCA 
 

 

BASTARDUSU FC 
 

 

SCALAS MAURO 
 

 

CAGLIARI RIVER PLATE 
 

 

PIRODDI SALVATORE 
 

 

CASTEDDU TEAM 
 

 

PUDDU IGNAZIO 
 

SARRITZU ALESSIO 
 

 

G.P. 2 
 

 

CARDU MARCO 
 

CASU ANDREA 
 

 

MEETING 
 

 

AMORESE ALDO 
 

ARAMO DANILO 
 

 

MOONSHINE BAR 
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BIRINDELLI NICOLA 
 

ERTA MARCO 
 

 

FONDI LUCA 
 

MASELLA FRANCESCO 
 

PALA ALESSIO 
 

 

RED DEVIL’S 
 

 

TOMASI ANDREA 
 

 

SEXLARGIUS 
 

 

ABBATE SIMONE 
 

GRECU NICOLA 
 

MURGIA FABIO 
 

 

S.S. ITALIA HOME 
 

 

PORCU ENRICO 
 

SULIS ALESSIO 
 

 

SUICIDE SQUAD 
 

 

CANU ALESSANDRO 
 

FRAU GIANFRANCO 
 

OGGIANO FEDERICO 
 

 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 
 

 

 

 

MIGLIOR PORTIERE 
 

 

NOME SQUADRA 
 

 

BEST PRESI 
 

 

PORCU MATTIA 
 

 

G.P. 2 
 

 

9 

 

 

CASULA RICCARDO 
 

 

ATLETICO SARDINIA 
 

 

5 

 

 

FARCI ROBERTO 
 

 

RED DEVIL’S 
 

 

MONTIS FEDERICO 
 

 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 
 

 

MURRU GIUSEPPE 
 

 

AMICI DELLA NON FILTRATA 
 

 

4 
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SATTA MICHELE 
 

ASD CHRONOS 
 

 

CIFELLI LUIGI 
 

 

CAGLIARI RIVER PLATE 
 

 

PORCU GIULIO 
 

 

MEETING 
 

 

CINUS GIANMARCO 
 

 

MOONSHINE BAR 
 

 

LOI ALESSIO 
 

 

SEXLARGIUS 
 

 

MAROZ ALIAKSANDR 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

3 

 

 

DEIANA CRISTIAN 
 

 

CASTEDDU TEAM 
 

 

AMOROSO DANIELE 
 

 

MEETING 
 

 

TAILLI ANDREA 
 

 

RED DEVIL’S 
 

 

CAMBONI GABRIELE 
 

PIRAS ROBERTO 
 

 

S.S. ITALIA HOME 
 

 

DESSI ENRICO 
 

 

ATLETICO SARDINIA 
 

 

2 

 

 

BOI EMANUELE 
 

MARGINI MAURIZIO TONINO 
 

ULLERI FEDERICO 
 

 

BASTARDUSU FC 
 

 

BOI PAOLO 
 

 

CASTEDDU TEAM 
 

 

MONNI JACOPO 
 

 

MOONSHINE BAR 
 

 

MARCHETTI SERGEI 
 

TONINI LUCA 
 

 

SUICIDE SQUAD 
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CAOCCI DIONISIO ROBERTO 
 

ZUDDAS GOMME CAGLIARI 
 

1 
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4. GIUDICE SPORTIVO 

 

 

 

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO 
 

/ 
 

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
 

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
 

 

 

SOCIETA’ 
 

 

PERDITA DELLA GARA 
 

- 
 

 

AMMENDA A SOCIETA’ 
 

- 
 

 

 

ALLENATORI 
 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’ SINO AL 
 

- 
 

 

SQUALIFICA 
 

- 
 

 

 

DIRIGENTI 
 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’ SINO AL 
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- 
 

 

SQUALIFICA 
 

- 
 

 

 

CALCIATORI ESPULSI 
 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’ DAL -/-/-  SINO AL -/-/- 
 

-  
 

 

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE 
 

- 
 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
 

- 
 

 

 

CALCIATORI NON ESPULSI 
 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECEDIVITA’ IN AMMONIZIONE (III INFRAZIONE) 
 

- 
 

 

II AMMONIZIONE E DIFFIDA 
 

MURA WALTER   (CASTEDDU TEAM) 
 

FADDA ALBERTO  (G.P. 2) 
 

SPANO MANUEL  (MEETING) 
 

OSANNA ANDREA  (SUICIDE SQUAD) 
 

PORCU ENRICO 
 

 

I AMMONIZIONE 
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CALIANU RADU CRISTIAN (AMICI DELLA NON FILTRATA) 
 

LAY NICOLA    
 

OPPO FABRIZIO    
 

MEDAS ANTONIO  (ASD CHRONOS) 
 

COCCO STEFANO  (ATLETICO SARDINIA) 
 

PICCIAU CLAUDIO 
 

PILI ALESSIO 
 

FADDA LUIGI   (ASD CHRONOS) 
 

PULISCI GIANLUCA 
 

FIORI FABIO   (BASTARDUSU FC) 
 

MAINAS MAURO 
 

ULLERI FEDERICO 
 

MONTIS GIANLUCA  (CAGLIARI RIVER PLATE) 
 

CANNAS GIUSEPPE  (CASTEDDU TEAM) 
 

NIEDDU DOMENICO   
 

ALEDDA GIANLUIGI  (G.P. 2) 
 

COCCO STEFANO 
 

PORCU MATTIA 
 

CINUS GIANMARCO  (MOONSHINE BAR) 
 

PITZALIS MAURO 
 

PORRU MAURO 
 

SCHIRRU RICCARDO CARLO 
 

FONDI LUCA   (RED DEVIL’S) 
 

MASELLA FRANCESCO 
 

NAPOLI SIMONE  (SEXLARGIUS) 
 

SIDDI MARCO 
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FAA GIANCARLO  (S.S. ITALIA HOME) 
 

FONTANA GIUSEPPE 
 

PIRAS ROBERTO   
 

MURGIA RICCARDO OSTILLO (SUICIDE SQUAD) 
 

TONINI LUCA  
 

CANU ALESSANDRO  (ZUDDAS GOMME CAGLIARI) 
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5. VARIE ED EVENTUALI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO       Il PRESIDENTE 
 

                                         F.Farris                     G.L.Uccheddu 

 

 

PUBBLICATO ON LINE IN DATA 30 GENNAIO 2023 


